СОСНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20  октября 2017 года                             р.п. Сосновка                                        № 94-р

Об утверждении итогового документа-рекомендации публичных слушаний по решению

Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения Сосновского

районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Сосновского района

Тамбовской области»  от 28 сентября  2017 года №485

                Рассмотрев итоговый документ - рекомендации публичных слушаний по решению

Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения Сосновского

районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Сосновского района

Тамбовской области»  от 28 сентября  2017 года №485:

               1.Утвердить итоговый документ - рекомендации публичных слушаний по решению

Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения Сосновского

районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Сосновского района

Тамбовской области»  от  28 сентября  2017 года №485 согласно приложению.

               2.Опубликовать итоговый документ - рекомендации публичных слушаний по

решению Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения

Сосновского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав

Сосновского района Тамбовской области»  от 28 сентября  2017 года №485  на  сайте

сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) .

               3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам местного  самоуправления  и депутатской этики  Сосновского районного

Совета  народных  депутатов  (В.А. Головачёв).

Глава Сосновского района                                                                                     В.М.Семикин

http://www.top68.ru/

                                                                                 Приложение к распоряжению

                                                                                 Сосновского районного Совета

                                                                                 народных депутатов Тамбовской

                                                                                 области от 20.10.2017 №  94 - р

 Итоговый документ - рекомендации

публичных слушаний по решению Сосновского районного Совета народных депутатов

«О проекте решения   Сосновского районного Совета народных депутатов «О внесении

изменений в Устав Сосновского района Тамбовской области» от 28 сентября  2017 года

№ 485

20 октября  2017 года                                                                                               р.п. Сосновка

       Участники публичных слушаний, рассмотрев решение Сосновского районного

Совета народных депутатов «О проекте решения Сосновского  районного Совета народных

депутатов «О внесении изменений в Устав Сосновского района Тамбовской области» в

первом чтении, отмечают, что внесение изменений в Устав Сосновского района Тамбовской

области осуществлялось в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с изменениями, внесенными федеральными законами от 18.07.2017 N 171-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2017 N 202-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статью 9.1 Федерального закона «О физической культуре и спорте

в Российской Федерации», внесших изменения  в Федеральный закон от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»).

           По решению Сосновского районного Совета народных депутатов от  28 сентября  2017

года №485  «О проекте решения   Сосновского районного Совета народных депутатов «О

внесении изменений в Устав Сосновского района Тамбовской области», размещенного 29

сентября 2017 года на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru), от жителей района в адрес районного Совета народных депутатов

письменных замечаний и предложений не поступило.

Участники публичных слушаний рекомендуют:

1. Предложить Сосновскому районному Совету народных депутатов принять изменения в

Устав Сосновского района Тамбовской области, которые изложены в решении Сосновского

районного Совета народных депутатов «О проекте решения Сосновского  районного Совета

народных депутатов «О внесении изменений в Устав Сосновского района Тамбовской

области» от 28 сентября  2017 года №485.

garantf1://28094852.0/
http://www.top68.ru/